Bciginmagon- quedam rura cum uineis. Tradidimus etiam eidem ecclesie et illic deo famulantibus Fiallena cum

omnibus suis appendieiis et utilitatibus. qaod a Mathilda Brunonis quondam contuge aeeepimus. deeimationem quoque

in Zulpiaco. que in beneficio fuerat Sicconü coraitis pro. X. libris. lnter alia etiam bona iustis nostris laboribus

aequisita. quasdam ecclesias eidem monasterio contuiimus atque tradidimus. Ecclesiam quf est in achera totam.

et eam que est in Hannpha totam. eius ecclesie que est in Geitlingin mcdielatcm. et in plepta inferiore et

8«periorc ex toto. in mendene partem terciam. in Lara medietatem. in Bercheim ex toto. in ülma medietatem. in

lloinkirchin medietalis partes duas. in Strala medietatem. Has inquam ecclesias secundum quod aunotalum est

prefato tradidimus cenobio. monachis ibidem deo famulantibus ipsarum ecclesiarum omnem census redibitionem uel

exaetionem indulgcnles in perpetaum. uidelicet ut quiequid ex eis secundum morem uel nobis uel corepiscopis uel

decanis statutis debebatur temporibus. hoc in usum monaeborum transferalur secundum abbatis arbitrium. Haue

Ulis hartim ecclesiarum traditionein seil omnium quas cooperante domino tradiluri sumus in posterum. ex parte

domini noslri iesu christi et sanetj Marie perpetuc uirginis. sancti Michaelis archangeli. sancti Mnuricii niart>ris

et sociorum eius conflriuamua in perpetuum. exeommunicantes et analhematizantes omnem potestatem maiorem aut

minorem quicumque hanc traditionem infringere uel mutare templauerit. Quod ut ucrius credator atque inconuulsum

permaneat. sigilli nostri impressione signari iussimus.

203. Ce6 <5rjbtf(bof6 Slnno II. von GiMn jrecitt (Stiftung « Urfunbe für bie £8encDt<tiner * Mbtei

eiegburg. — (1004.)'

In nomine sanete et iiidiuiduc Irinilatis. Anno secundus diuina dispensante dementia coloniensia ecclesie

archiepiscopus. Jiouerit (£icr folgt bcrfdbc Eingang Wie in btr perltcrgcbcnbcn Urfuitcej.'
J Fundato igitur pro

1 ©abrf$tinlicb «cfl«n (fnbf 106<i abaefaft , bo$ mtara bM 3ufammcnbangrt mit brr »erbngtbenben birrber gferbnet. —
1

Cftfll. bit ftoie t ju bcrülbtn. B« (finaana. ist, fe bqctö>ntltn , 2«tn unb lkn wttT'tuagfiurfunbt lautet: Noucni omoium
christi ndelium lam fwurorum quntn pre^ciiilum |>teu«. qualiter iantituiiaaa in moole (edificare coeaobium. cui tuoc mou
Hncti Miclmhclij nomm vt-i inditum. quund« iu ip»iu* archangeli honore coneeerntui» e*t moDaateHum. Etiadeta autem

uioute» et pedi «ui.ml» ariherenlla naluUai» com«» Uanricut »anciu Petro apoatoluram prineipi et Dobia aioe c©ntra4i«ioee
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nostra possibilitate monasterio monaehos de quorum uita religio« presainpsimus congregantrs. de nostris laboribus